
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 산림녹지과 ~ 산림녹지과

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원육성
단위: 녹지네트워크구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 18,867,120 18,684,269 182,851

국          6,072,302 5,995,749 76,553

광          2,192,807 2,192,807 0

특            195,022 195,022 0

도          2,031,368 2,227,799 △196,431

군          8,375,621 8,072,892 302,729

산림자원육성 12,522,210 12,534,687 △12,477

국          4,976,392 4,890,234 86,158

광            940,007 940,007 0

도          1,455,821 1,647,957 △192,136

군          5,149,990 5,056,489 93,501

녹지네트워크구축 386,700 570,000 △183,300

국             30,000 30,000 0

도            104,000 252,000 △148,000

군            252,700 288,000 △35,300

생활주변녹지및사후관리 126,700 110,000 16,700

도             38,000 33,000 5,000

군             88,700 77,000 11,700

401 시설비및부대비 126,700 110,000 16,700

도             38,000 33,000 5,000

군             88,700 77,000 11,700

01 시설비 126,700 110,000 16,700

  ○생활주변 녹지공간 사후관리사업
              126,700            110,000           16,700      126,700,000원

도             38,000 33,000 5,000

군             88,700 77,000 11,700

녹지네트워크구축 0 200,000 △200,000

도                  0 150,000 △150,000

군                  0 50,000 △50,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

도                  0 150,000 △150,000

군                  0 50,000 △50,000

01 시설비 0 200,000 △200,000

  ○녹색공간조성사업                     0            100,000        △100,000  0원

도                  0 100,000 △100,000

  ○지역개발보조사업                     0            100,000        △100,000

    0.찔레꽃뚝방길골조다리조성사업                     0            100,000        △100,000  0원

도                  0 50,000 △50,000

군                  0 50,000 △50,000

도시숲조성사업 60,000 60,000 0

국             30,000 30,000 0

도              6,000 9,000 △3,000

군             24,000 21,000 3,000

401 시설비및부대비 60,000 60,000 0

국             30,000 30,000 0

도              6,000 9,000 △3,000

군             24,000 21,000 3,000
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부서: 산림녹지과
정책: 산림자원육성
단위: 녹지네트워크구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 60,000 60,000 0

  ○학교숲조성(1개소)                60,000             60,000                0  60,000,000원

국             30,000 30,000 0

도              6,000 9,000 △3,000

군             24,000 21,000 3,000

숲가꾸기사업 지원 5,020,882 5,020,882 0

국          2,871,136 2,871,136 0

도            631,211 644,830 △13,619

군          1,518,535 1,504,916 13,619

숲 가꾸기사업 지원 4,917,882 4,917,882 0

국          2,819,636 2,819,636 0

도            615,761 629,380 △13,619

군          1,482,485 1,468,866 13,619

401 시설비및부대비 3,508,168 3,508,168 0

국          1,958,596 1,958,596 0

도            451,253 464,872 △13,619

군          1,098,319 1,084,700 13,619

02 감리비 156,000 156,000 0

  ○천연림개량감리비(1300ha)                78,000             78,000                0  78,000,000원

국             42,900 42,900 0

도              3,331 10,140 △6,809

군             31,769 24,960 6,809

  ○솎아베기 감리비(1,250ha)                78,000             78,000                0  78,000,000원

국             42,900 42,900 0

도              3,330 10,140 △6,810

군             31,770 24,960 6,810

임도시설 1,212,755 1,212,747 8

광            660,007 660,007 0

도             91,525 141,439 △49,914

군            461,223 411,301 49,922

임도사업지원 942,895 942,887 8

광            660,007 660,007 0

도             91,525 141,439 △49,914

군            191,363 141,441 49,922

101 인건비 15,603 15,600 3

광             10,920 10,920 0

도              2,277 2,340 △63

군              2,406 2,340 66

04 기간제근로자등보수 15,603 15,600 3

  ○임도관리원(2명)                15,603             15,600                3  15,603,000원

광             10,920 10,920 0

도              2,277 2,340 △63

군              2,406 2,340 66

401 시설비및부대비 927,292 927,287 5

광            649,087 649,087 0

도             89,248 139,099 △49,851

군            188,957 139,101 49,856
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부서: 산림녹지과
정책: 산림자원육성
단위: 임도시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 920,940 920,935 5

  ○임도신설사업(간선임도1.0km-신등,간공 2구간
    )               201,734            201,735              △1      201,734,000원

광            141,215 141,215 0

도             15,122 30,260 △15,138

군             45,397 30,260 15,137

  ○임도구조개량사업(6.0km-오봉1.2,단계1,노은1
    , 묵곡0.8,방곡1,운리1)               395,042            395,036                6      395,042,000원

광            276,530 276,530 0

도             25,510 59,253 △33,743

군             93,002 59,253 33,749

  ○임도보수사업(15.0Km-산청읍내수임도외5개소)
               66,895             66,895                0      66,895,000원

광             46,825 46,825 0

도              9,064 10,034 △970

군             11,006 10,036 970

산림소득사업 892,323 872,323 20,000

국            530,331 530,331 0

도             82,032 82,032 0

군            279,960 259,960 20,000

밤나무 임지 소득향상 95,200 75,200 20,000

402 민간자본이전 95,200 75,200 20,000

01 민간자본보조 95,200 75,200 20,000

  ○밤 수출장려금 지원(1,500톤/3%)
               70,000             50,000           20,000      70,000,000원

임산물 유통지원 449,465 298,650 150,815

국             86,158 0 86,158

도             19,397 0 19,397

군            343,910 298,650 45,260

임산물저장건조시설보완사업 150,815 0 150,815

국             86,158 0 86,158

도             19,397 0 19,397

군             45,260 0 45,260

402 민간자본이전 150,815 0 150,815

국             86,158 0 86,158

도             19,397 0 19,397

군             45,260 0 45,260

01 민간자본보조 150,815 0 150,815

  ○ 임산물(곶감)저장건조시설 보완사업(38개소)
              150,815                  0          150,815      3,968,815원*38개소

국             86,158 0 86,158

도             19,397 0 19,397

군             45,260 0 45,260

산촌소득지원 183,650 153,650 30,000

401 시설비및부대비 95,000 65,000 30,000

01 시설비 95,000 65,000 30,000

  ○시설비                95,000             65,000           30,000
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부서: 산림녹지과
정책: 산림자원육성
단위: 임산물 유통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0.유통센터 수매장 건립 1동(과목변경)
               80,000             50,000           30,000       80,000,000원

임산물명품화사업 115,000 145,000 △30,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○청정산청 임산물 홍보마케팅(과목변경)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

402 민간자본이전 95,000 135,000 △40,000

01 민간자본보조 95,000 135,000 △40,000

  ○민간자본이전                95,000            135,000         △40,000

    0.곶감품질개선사업(과목변경)                20,000             50,000         △30,000

    0.산청곶감 홍보 마케팅(과목변경)                     0             10,000         △10,000

  20,000,000원

  0원

산림휴양문화증진및생태보전 4,807,432 4,829,095 △21,663

국            633,199 642,804 △9,605

광          1,252,800 1,252,800 0

도            575,547 579,842 △4,295

군          2,345,886 2,353,649 △7,763

산불방지 1,479,968 1,501,631 △21,663

국            301,084 310,689 △9,605

도            134,665 138,960 △4,295

군          1,044,219 1,051,982 △7,763

산불예방 및 진화활동 560,007 557,657 2,350

405 자산취득비 2,350 0 2,350

01 자산및물품취득비 2,350 0 2,350

  ○ 산불진화 현장지휘용 장비구입                 2,350                  0            2,350

    0 비디오프로잭트                 1,500                  0            1,500

    0 영사용 이동식 스크린                   400                  0              400

    0 발전기                   450                  0              450

  1,500,000원*1대

  400,000원*1대

  450,000원*1대

산불방지 대책지원 752,711 776,724 △24,013

국            301,084 310,689 △9,605

도            134,665 138,960 △4,295

군            316,962 327,075 △10,113

101 인건비 407,975 421,988 △14,013

국            163,190 168,795 △5,605

도             72,613 75,108 △2,495

군            172,172 178,085 △5,913

04 기간제근로자등보수 407,975 421,988 △14,013

  ○산불전문예방진화대(58명)               365,400            378,000         △12,600  365,400,000원

국            146,160 151,200 △5,040

도             64,950 67,190 △2,240

군            154,290 159,610 △5,320

  ○산불전문예방진화대 보험료(58명)
               41,075             42,488          △1,413      41,075,000원

국             16,430 16,995 △565

- 4 -



부서: 산림녹지과
정책: 산림휴양문화증진및생태보전
단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,393 7,648 △255

군             17,252 17,845 △593

405 자산취득비 105,700 115,700 △10,000

국             42,280 46,280 △4,000

도             19,026 20,826 △1,800

군             44,394 48,594 △4,200

01 자산및물품취득비 105,700 115,700 △10,000

  ○산불개인진화장비구입(60개)                30,000             40,000         △10,000  30,000,000원

국             12,000 16,000 △4,000

도              5,400 7,200 △1,800

군             12,600 16,800 △4,200

산림 자원화 1,434,148 1,289,106 145,042

국            462,711 462,711 0

특            195,022 195,022 0

군            776,415 631,373 145,042

산림수해복구사업 1,434,148 1,289,106 145,042

국            462,711 462,711 0

특            195,022 195,022 0

군            776,415 631,373 145,042

산림수해복구사업 1,434,148 1,289,106 145,042

국            462,711 462,711 0

특            195,022 195,022 0

군            776,415 631,373 145,042

401 시설비및부대비 1,434,148 1,289,106 145,042

국            462,711 462,711 0

특            195,022 195,022 0

군            776,415 631,373 145,042

01 시설비 1,434,148 1,289,106 145,042

  ○집중호우수해복구공사               860,165            715,123          145,042

    0. 단성방목지구산사태복구공사
               16,926                  0           16,926

    0. 단성강누입석지구산사태복구
               22,419                  0           22,419

    0 생비량신등지구산사태복구공사
               19,081                  0           19,081

    0 생비량도전지구산사태복구공사
               12,218                  0           12,218

    0 시천내공지구산사태복구공사                12,673                  0           12,673

    0 시천반천지구산사태복구공사                12,498                  0           12,498

    0 시천외공지구산사태복구공사                12,106                  0           12,106

    0 시천중태지구외1개소 산사태복구공사
               12,050                  0           12,050

    0 신안안봉갈전지구산사태복구공사
               25,071                  0           25,071

       16,926,000원

       22,419,000원

       19,081,000원

       12,218,000원

  12,673,000원

  12,498,000원

  12,106,000원

       12,050,000원

       25,071,000원

재무활동(산림녹지과) 71,949 0 71,949

보전지출 71,949 0 71,949
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부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기타반환금 71,949 0 71,949

802 반환금기타 71,949 0 71,949

02 시ㆍ도비보조금반환금 71,949 0 71,949

  ○임도사업집행잔액 반환금                71,949                  0           71,949  71,949,000원
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